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Nexus lanserar en unik produkt som erbjuder det 
senaste för säker affärskommunikation på Linux   
 
Nexus Messaging Solutions neonInsight innehåller bland annat e-post, collaboration, mobility och 
Instant Messaging, allt i ett easy-to-install paket. 
 
neonInsight är resultatet av 25 års erfarenhet och erbjuder det senaste i standardbaserad åtkomst till 
e-post, kontakter, kalendrar, uppgifter och anteckningar från ett brett sortiment av klienter och maskiner. 
neonInsight ger även outlook-användare liknande funktionalitet som man får från Microsoft Exchange. 
 
- Efterfrågan av ett komplett verktyg för affärskommunikation som även erbjuder en säker chattfunktion 
har ökat. Detta kan vi nu erbjuda med neonInsight som passar alla, från det minsta företaget till de största 
tjänsteleverantörerna. Det finns inget motsvarande på marknaden, därför är detta en extra spännande 
lansering för oss, säger Jan Wallgren, enhetschef för Nexus Messaging Solutions. 
 
Läs mer om neonInsight samt ladda ner en demoversion på  www.neoninsight.se. 
 

För mer information kontakta: 
 
Jan Wallgren 
Manager Messaging Solutions 
Technology Nexus AB 
Nämndemansgatan 3, 431 33 Mölndal 
Tel: + 46 31-720 60 97 
jan.wallgren@nexussafe.com 

www.neoninsight.se 
 

Om Nexus Messaging Solutions 
 
I drygt 25 år har Nexus Messaging Solutions levererat förstaklassiga meddelande- och 

Groupwarelösningar till de största organisationerna i världen. Med sin bas i Göteborg erbjuder Nexus 
Messaging Solutions heltäckande lösningar för e-mail, collaboration och workflow till kunder på sex olika 

kontinenter. Tack vare produktfamiljen neonInsight kan Nexus Messaging Solutions nu erbjuda 
avancerade standardbaserade meddelandelösningar på alla plattformar, från Linux till IBM mainframes. 
 

Om Nexus 
 
Nexus arbetar internationellt med att möjliggöra effektiva elektroniska affärsmodeller och processer utan 
avkall på säkerhet. Vi erbjuder produkter och tjänster som gör rätt information och rätt processer 

tillgängliga för rätt personer, vid rätt tid, varhelst i världen de befinner sig. Våra kunder är större företag 
och organisationer och offentliga myndigheter. För mer information besök vår hemsida 

www.nexussafe.com. 
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